
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Небельская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25.03.2025 г. № 12

«О проведении Всероссийских проверочных 
работ в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа отдела образования администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района от 21.03.2025г №77 «О проведении всероссийских проверочных 
работ в Казачинско-Ленском районе в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести Всероссийские проверочные работы в МКОУ «Небельская 
ООШ» с 11 апреля по 16 мая 2025 года согласно графику проведения ВПР в 2024-2025 
учебном году (приложение 1).
2. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение 
ВПР заместителя директора по учебно-воспитательной работе Аксёнову А.К.
3. Школьному координатору, Аксёновой А.К.:

-обеспечить организацию и проведение ВПР в соответствии с Порядком проведения 
ВПР в Казачинско-Ленском районе, Регламентом проведения ВПР в Иркутской области;

-обеспечить присутствие независимых наблюдателей в МКОУ «Небельская ООШ» в 
день проведения ВПР. Отправить протоколы общественного наблюдения на электронный 
адрес МБУ «Казачинско-Ленский ТРЦ» в течение 1-го дня после проведения ВПР по 
соответствующему предмету.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Михейчик Н.В.
(расшифровка подписи)



Приложение 1 
к приказу № 12 от 25.03.2025г.

График проведения ВНР - 2025

Класс Предмет Дата проведения Учитель

Русский язык 11.04.2025 Никонец В.Ч.

А Математика 16.04.2025 Никонец В.Ч.4 Окружающий мир/ 
литературное чтение/ 

английский язык
21.04.2025

Никонец В.Ч. 
Черепанова Н.В.

Русский язык 17.04.2025 Аксёнова Ю.В.

Математика 15.04.2025 Сафонова Т.В.

5 Литература/ 
английский язык/ 

история
14.04.2025

Аксёнова Ю.В. 
Черепанова Н.В. 
Агафонова Н.В.

География/
биология 24.04.2025

Агафонова Н.В. 
Аксёнова Ю.В.

Русский язык 11.04.2025 Аксёнова А.К.

Математика 18.04.2025 Сафонова Т.В.

6 Литература/ 
английский язык/ 

история/ 
обществознание

21.04.2025

Аксёнова А.К. 
Черепанова Н.В.

Ш ульга А. Л.

Биология (к/ф)/ география 14.04.2025
Аксёнова Ю.В. 
Агафонова Н.В.

Русский язык 18.04.2025 Аксёнова А.К.

Математика 24.04.2025 Сафонова Т.В.

7
Литература/ 

английский язык/ 
история/ 

обществознание

16.04.2025

Аксёнова А.К. 
Черепанова Н.В.

Ш ульга А.Л.

География/
биология/
физика/

информатика

22.04.2025
Агафонова Н.В. 
Аксёнова Ю.В. 
Сафонова Т.В.

Русский язык 11.04.2025 Михейчик Н.В.

Математика 22.04.2025 Сафонова Т.В.

8
Литература/ 

английский язык/ 
история/ 

обществознание

15.04.2025

Михейчик Н.В. 
Черепанова Н.В. 
Агафонова Н.В. 

Ш ульга А.Л.

География (к/ф)/ биология/ 
химия/ физика/ информатика 17.04.2025

Агафонова Н.В. 
Аксёнова Ю.В. 
Сафонова Т.В.


